12/08/2019 Prefeitura Municipal de Marcelino Vieira

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/D6CE27CF/03AOLTBLQVjhOzR8_RYtXRb8hbcuGnY_WlygcVGGwLw_oiFMVJkYiJRzx8Pp0o9CkE… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO VIEIRA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 2019.08.09-0001

O Município de Marcelino Vieira/RN, através do Gestor
Municipal, tornam público à assinatura do contrato Nº
2019.08.09-0001, cujo objeto é a compra aquisição de
carroceria de madeira para o trator tipo reboque, para
recolhimento dos resíduos sólidos, através da Secretaria
Municipal de Obras e Urbanismo do município de Marcelino
Vieira/RN, conforme os quantitativos e especificações contidas
no projeto básico e TR. Valor global do contrato é de R$
17.200,00 (dezessete mil duzentos reais), amparado na Lei
8.666/93 e suas alterações subsequentes. Kerles Jácome
Sarmento – CONTRATANTE e o Sr. José Jeóbalo da Silva,
inscrito no CPF nº 062.969.354-47, por apresentar a menor
proposta no valor – CONTRATADA. Assinados por seus
representantes.

Publicado por:
Franck Jackson de Araújo

Código Identificador:D6CE27CF

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 12/08/2019. Edição 2080
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/